
Sommar & semester 
- vi har öppet!

Öppet hela sommaren

Kontakta oss

Nyheter i höst

Sommar i Sverige – den varma och härliga års-
tiden! Det är också en tid av påfrestningar och 
utmaningar för människor med beroende och 
psykisk ohälsa. Vi håller öppet alla enheter, alla 
dagar, året om!

Vi har öppet för förfrågningar alla helgfria vardagar 
8:00-16:30 under hela sommaren. 

Besök gärna www.irisuc.se om du vill veta mer om 
oss eller har en aktuell förfrågan. Du kan också 
kontakta våra placeringskoordinatorer Victoria eller 
Ewa på 010-182 87 78 eller pk@irisuc.se. 

 

Inför hösten har vi spännande utvecklingsprojekt 
på gång. Vi vill gärna ta del av er kompetens och 
samarbeta i utveckling av nytt. Nyfiken? Mer  
information kommer, håll utkik!

För er som har en pågående placering vid någon 
av våra enheter och där klienten har ett prelimi-
närt avslutningsdatum under sommaren har vi i de 
flesta fall möjlighet att förlänga vistelsetiden över 
sommaren. För att underlätta för både klient och 
verksamheten önskar vi kontaktuppgifter till den 
handläggare som har ansvar för klienten under 
ledigheten. Maila dessa uppgifter till klientens 
kontaktperson.

Grillad grönsparris med smakrik ost och citronsmör

2 buntar sparris
150 g smakrik ost (t ex parmesan, västerbotten, prästost)
100 g smör (rumstempererat)
1 citron
5 msk hackad kruspersilja

Koka sparrisen i lättsaltat vatten i 3-4 min, den ska  
gärna vara lite aldente. När den har kokat, lägg den 
i isbad för att den ska behålla färg och krispighet.
Lägg smöret i en skål, riv citronskalet och pressa 
saften från citronen över. Lägg i skalet, rör om och 
tillsätt hackad kruspersilja (spara lite till garnering). 
Blanda, smaka av med salt och lite peppar. 
Riv osten och grilla sparrisen. När den har fått 
grillmönster, lägg upp den på ett uppläggnings-
fat, strö över den rivna osten och forma små ägg 
genom att ta 2 teskedar med smör och lägg ovanpå 
den varma sparrisen. Strö över lite av den hackade 
persiljan. Bon appétit!

Sommarhälsning från vår kock  
Daniel, kock på vår enhet i Hestra, tar alla tillfällen 
att starta grillen i sommar. Här delar han med sig 
av sitt eget favoritrecept som passar perfekt till alla 
sommargrillningar. 
 

Behöver du placera? – vi har lediga platser just nu! 

Läs mer om oss på irisuc.se och följ oss på Facebook, Instagram och Linkedln för att ta del av nyheter 

https://www.irisutvecklingscenter.se/
https://www.facebook.com/irisutvecklingscenter/
https://www.instagram.com/irisutvecklingscenter/
https://www.linkedin.com/company/iris-utvecklingscenter-ab/

